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BcTpauBaembinn cBeTuNbHUK PROLUMEN Bon 2x12W yepHbI KBagpaTHbIN

230V 24W 1920Im 38° IP20 TRIAC 930
Kon n3penna 16008

BCTpOGHHbII?I NOTO/I0YHbIN CBETUBHUK C OBYMA CBETOBbIMU J1y4HaMW.

Knacc 3awmThbl IP20 yKa3bliBaeT Ha TO, YTO CBETWIbHMK NpefHa3HayYeH TONbKO A5 UCMO/b30BaHUA
BHYTPY NMOMELLEHNIA.

Moka3aTenb CRI9O, npeBbiaowmnin 0bblYHbIE CTaHAAPTLI, 0becnevynBaeT OTIMYHOE BOCNPOU3BEAEHNE
LBETOB 1 OTPa’keHWe LBETOB CBETA, a CBETW/IbHUK AobaBaseT B KOMHaTy Tennbin 6ensin ceeT (3000K).
CBETUIbHNK MOXXHO YCTaHOBUTb B CTEHY, MOTOJIOK UM faXKe B NJIOCKYH NMOBEPXHOCTb.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHNSA B MOBCEHEBHON XU3HN 1 BbibepuTe nepeoBoe OCBELLEHME U3
accopTumeHTa npoaykuum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
1920ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 80Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

OnnHa

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska

dopma
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CREE LED
AIDIMMING
PROLUMEN
230V
TRIAC

24W

24W

38°

90

IP20
50000h
170.0mm
YepHbIi
aOMUHNIN
KOBPUK
KBaApaTHbIN

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

CE

A
F §
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