



Встраиваемый светильник Prolumen Bon 2x12W черный квадратный 230V 24W 1920lm 38° IP20 TRIAC 930

Код изделия 16008

Встроенный потолочный светильник с двумя световыми лучами.

Класс защиты IP20 указывает на то, что светильник предназначен только для использования внутри помещений.

Показатель CRI90, превышающий обычные стандарты, обеспечивает отличное воспроизведение цветов и отражение цветов света, а светильник добавляет в комнату теплый белый свет (3000K). Светильник можно установить в стену, потолок или даже в плоскую поверхность.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1920люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	80lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CREE LED
Блок питания	AIDIMMING
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	24W
Максимальная мощность	24W
Угол линзы	38°
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	170.0mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	квадратный
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 A G